
 
Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Programu Interreg V-A Republika Czeska – Polska 2014 – 2020 

 

Lubawka, dnia 03 lipca 2020 r. 
                        

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO PN.: 
 

„Przygotowanie i przeprowadzenie kampanii promocyjnej  
w ramach projektu pn.: „Łączy nas Bóbr” 

 
Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. 2019 poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający informuje, 
że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Przygotowanie 
i przeprowadzenie kampanii promocyjnej w ramach projektu pn.: „Łączy nas Bóbr” 
otwarcie ofert odbyło się w dniu 03 lipca 2020 roku o godz. 1030 w siedzibie Zamawiającego 
w pokoju nr 10 ( I piętro –  sala posiedzeń). 
 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to: 

200 000,00 zł brutto, 
(dwieście tysięcy złotych 00/100) 
 
Uwaga: 
W związku z problemami technicznymi nie będącymi zależnymi od Zamawiającego sesja 
otwarcia ofert nie była transmitowana na żywo. Całość przeprowadzonej sesji została 
nagrana i upubliczniona pod poniższym adresem:  
 
https://www.youtube.com/watch?v=RgYog2lR5bA 

 
W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie oferty na wykonanie zamówienia złożyli 
następujący Wykonawcy: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa oraz zarejestrowany 
adres Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto w zł 

Okres 
gwarancji  
w m-cach 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Warunki 
płatności 

1.  
Dźwignia Handlu Sp. z o.o., ul. 
Mieszczańska 13/27, 30-313 
Kraków        100 737,00 zł  

Nie 
dotyczy 31.12.2020 30 

2.  
Althermedia Sp. z o.o. Sp. K., Al.. 
Niepodległości 210/25, 00-608 
Warszawa        161 130,00 zł  

Nie 
dotyczy 

31.12.2020 30 

https://www.youtube.com/watch?v=RgYog2lR5bA


 

2 z 6 
 

Nr 
oferty 

Nazwa oraz zarejestrowany 
adres Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto w zł 

Okres 
gwarancji  
w m-cach 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Warunki 
płatności 

3.  
PHIN Consulting Sp. z o.o., ul. 
Częstochowska 63, 93-121 Łódź        147 354,00 zł  

Nie 
dotyczy 

31.12.2020 30 

4.  Stowarzyszenie Ad Astra, ul. 
Bociania 14 Jędrzychów, 48-300 
Nysa        118 080,00 zł  

Nie 
dotyczy 

31.12.2020 30 

5.  Jarosław Kril Public Relations, ul. 
Józefa Garibaldiego 7/43, 04-078 
Warszawa        159 900,00 zł  

Nie 
dotyczy 

31.12.2020 30 

6.  
2mgroup Komunikacja 
Biznesowa Sp. z o.o. Sp. K. , al. 
Zwycięstwa 329/12, 81-521 
Gdynia        276 258,00 zł  

Nie 
dotyczy 

31.12.2020 30 

7.  
Promotion.net.pl Sp. z o.o., ul. 18 
stycznia 98B, 98-300 Wieluń        139 096,00 zł  

Nie 
dotyczy 

31.12.2020 30 

8.  
KDK Sp. z o.o., ul. Mokotowska 
14, 00-561 Warszawa        197 513,40 zł  

Nie 
dotyczy 

30.12.2020 30 

9.  Grupa RB Rafał Cwykiel, ul. 
Wincentego Danka 7/14, 31-229 
Kraków        156 144,96 zł  

Nie 
dotyczy 

30.12.2020 30 

10.  
Tarray s.a., ul. Głogowska 108/6, 
60-263 Poznań        142 246,55 zł  

Nie 
dotyczy 

31.12.2020 30 

11.  
Sun & More sp. z o.o., ul. 
Ogrodowa 25, 71-073 Szczecin          98 892,00 zł  

Nie 
dotyczy 

31.12.2020 30 



 

3 z 6 
 

 
 
Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej 
informacji zobowiązani są przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2019 
poz. 1843 z późn. zm.). Wraz ze złożeniem oświadczenia Wykonawca może przedstawić 
dowody, że powiązania z innym Wykonawcą należącym do tej samej grupy kapitałowej nie 
prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 
 

 



 

4 z 6 

 

W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie oferty na wykonanie zamówienia w zakresie kryterium II  
(ilość elementów promocyjnych) złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa oraz zarejestrowany 
adres Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto w zł 

A
rt

yk
u

ły
 w

 p
ra

si
e 

(c
ał

o
st

ro
n

n
ic

o
w

e)
 

A
rt

yk
u

ły
 w

 p
ra

si
e 

(p
ó

łs
tr

o
n

n
ic

o
w

e)
 

O
gł

o
sz

en
ia

 n
a 

te
m

at
 

ev
en

tu
 

(p
ó

łs
tr

o
n

n
ic

o
w

e)
 

Sp
o

ty
 r

ek
la

m
o

w
e 

(m
at

er
ia

ł f
ilm

o
w

y)
 

m
in

im
u

m
 3

0
 s

e
ku

n
d

 

Sp
o

ty
 r

ek
la

m
o

w
e 

(m
at

er
ia

ł f
ilm

o
w

y)
 

m
in

im
u

m
 1

5
 s

ek
u

n
d

 

1.  
Dźwignia Handlu Sp. z o.o., ul. 
Mieszczańska 13/27, 30-313 
Kraków 100 737,00 zł 6 4 3 12 3 

2.  
Althermedia Sp. z o.o. Sp. K., Al.. 
Niepodległości 210/25, 00-608 
Warszawa 161 130,00 zł 15 13 12 16 4 

3.  
PHIN Consulting Sp. z o.o., ul. 
Częstochowska 63, 93-121 Łódź 147 354,00 zł 5 5 2 8 2 

4.  Stowarzyszenie Ad Astra, ul. 
Bociania 14 Jędrzychów, 48-300 
Nysa 118 080,00 zł 6 7 6 12 3 



 

5 z 6 
 

5.  Jarosław Kril Public Relations, ul. 
Józefa Garibaldiego 7/43, 04-078 
Warszawa 159 900,00 zł 17 16 14 18 4 

6.  2mgroup Komunikacja Biznesowa 
Sp. z o.o. Sp. K. , al. Zwycięstwa 
329/12, 81-521 Gdynia 276 258,00 zł 8 6 4 8 2 

7.  
Promotion.net.pl Sp. z o.o., ul. 18 
stycznia 98B, 98-300 Wieluń 139 096,00 zł 15 20 15 24 6 

8.  
KDK Sp. z o.o., ul. Mokotowska 14, 
00-561 Warszawa 197 513,40 zł 10 20 6 11 2 

9.  

 
 
 
 
Grupa RB Rafał Cwykiel, ul. 
Wincentego Danka 7/14, 31-229 
Kraków 156 144,96 zł 7 6 2 16 3 



Sprawę prowadzi: 
Michał Salata 
podinspektor ds. budownictwa i architektury 
tel. 516 322 378 
e-mail: Salata.michal@lubawka.eu 

6 z 6 
 

10.  
Tarray s.a., ul. Głogowska 108/6, 
60-263 Poznań 142 246,55 zł 10 15 10 15 3 

11.  
Sun & More sp. z o.o., ul. 
Ogrodowa 25, 71-073 Szczecin 98 892,00 zł 6 4 3 6 1 

 
 

Burmistrz Miasta Lubawka 
/-/ Ewa Kocemba 

 


